
Fiche Horaire
Ligne : LA020 - Upaix - Sisteron (L)

Validité à partir du 01/06/2010

Itinéraire : Ligne Scolaire

4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires LA020A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

UPAIX Upaix - Costebelle 07:08

Upaix - Rourebeau Village 07:10

LE POET Le Poët - Lotissement Les Blaches 07:15

Le Poët - Village Mairie 07:20

Le Poët - Lot Cléa Les Fourniers 07:23

Le Poët - La Grande Ste Anne 07:28

SISTERON Sisteron-Lycée/collég P.Arène 07:38

Légende itinéraires

LA020A - Upaix - Sisteron (L) est valide à partir du 01/06/2010

Transporteur

AUTOCARS DU LARAGNAIS

RETOUR

Itinéraires LA020R LA020R LA020R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-j----

SISTERON Sisteron-Lycée/collég P.Arène 12:10 17:10 18:00

LE POET Le Poët - La Grande Ste Anne 12:20 17:20 18:10

Le Poët - Lot Cléa Les Fourniers 12:25 17:25 18:15

Le Poët - Village Mairie 12:30 17:30 18:20

Le Poët - Lotissement Les Blaches 12:34 17:34 18:24

UPAIX Upaix - Rourebeau Village 12:38 17:38 18:28

Upaix - Costebelle 12:40 17:40 18:30

Légende itinéraires

LA020R - Sisteron - Upaix est valide à partir du 01/06/2010


